КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 31.10.2023 № 141

р.п. Голышманово
Тюменская область

О внесении изменений в приказ
Комитета образования Администрации
Голыишанобского Городского
округа от 30.12.2022 № 157 (вредакциях
от 14.02.2023 № 17; от 21.02.2023 №21;
от 13.03.2023 № 28; от 28.03.2023 № 37;
от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023 № 59;
от 31.05.2023 №69; от 06.06.2023 №73;
от 12.07.2023 №82; от 11.09.2023 № 102;
от 20.09.2023 №111; от 25.09.2023 № 116;
от 27.09.2023 № 1/9; от 11.10.2023 №133;
от 17.10.2023 № 136)

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Голышмановского
городского округа № 139 от 21.10.2023 года «О перераспределении средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского
городского округа от 30.12.2022 № 157 «Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакциях от 14.02.2023 № 17; от
21.02.2023 №21; от 13.03.2023 № 28; от 28.03.2023 №37; от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023 №
59; от 31.05.2023 №69; от 06.06.2023 №73; от 12.07.2023 №82; от 1 1.09.2023 № 102; от 20.09.2023
№11 1; от 25.09.2023 №116; от 27.09.2023 №1 19; от 1 1.10.2023 №133; от 17.10.2023 № 136) следующие
изменения:

1.1. Приложение № 11 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению №
1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Г.П. Павлова

Приложение № 1
к приказу Комитета образования Администрации

Голышмановского городского округа
от 31 10.2023 №141

Объемы финансового обеспечения выполнения муниципального задания автономными учреждениями Голышмановского городского округа

рублей

Наименование учреждения

Комитет образования Администрации Голышмановского городского округа, в том числе:
ВсегоМАОУ Голышмановский ЦРР - д/сад N94

"Елочка"
МАОУ “Голышмановская СОШ N41” МАОУ "Голышмановская СОШ №2" МАОУ "Голышмановская СОШ №4" МАОУ “Малышенскпя СОШ”

Код бюджетной классификации 2023 год 202.4 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год

132 0701 7500119250 49230000,00 43990000,00 43990000,00 4680000.00 4085000,00 4085000.00 7782000.00 6853000.00 6853000.00 8241000,00 7205000,00 7205000,00 194199000,00

132 0701 7500171500 22933700,66 18418000.00 18418000,00 5838812.32 5748000.00 5748000,00 8931076.24 8508000.00 8588000,00 10455390,00 10449000,00 10449000,00 134565069,22

132 0701 75001719Б9 36320746.00 35509000.00 35509000,00 4448000.00 4363000.00 4383000.00 7419328,00 7355000,00 7355000,00 7888205,00 7602000,00 7602000,00 165734280,00

132 0701 7500171969 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

132 0701 7500119970 462000,00 22200,00 114000.00 162800,00 761000.00

132 0701 7500119970 119900,00 119900,00

132 07027500219270 74608555,00 65536000,00 65536000,00 64206119.45 56371000,00 56371000,00 74882328,00 65815000,00 65815000,00 60544765.00 54055000,00 54055000,00 757795767.45

132 0702 7500271510 20645258,81 14654000,00 14654000.00 .'34325414.80 309R 1000.00 30961000,00 35046170,29 26728000.00 26720000,00 37057415.75 29311000.00 29311000,00 330382250.65

132 0702 7500271968 8760000,00 8760000,00 8760000,00 6483189.00 4467000,00 4467000,00 7080000,00 7080000.00 7000000.00 4002000,00 4002000,00 4002000,00 74943189.00

132 0702 7500271968 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

132 0702 7500219970 338264,00 244696,00 456052.00 58548.00 1097560,00

132 0702 7500219970 24200.00 24200.00

ВСЕГО 109066436,66 97917000,00 97917000,00 104376277,81 88950000,00 88950000,00 120248431,57 105995000,00 105995000,00 141710954,53 122419000,00 1224 1 9000,00 128410124,75 112624000,00 112624000,00 1659622225,32